Secretaria Municipal de Infraestrutura,  Assistência Social e demais Secretarias do 
Município de Souto Soares/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 46.869.924/0001-20, 
localizada Rua Celestino Alves de Moura, nº 82, Sinelex, Serrolândia – BA, CEP 
44710-000. Vencedora no valor de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos 
reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av.Jose Sampaio,nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico 
www.licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br.

[...]

Municipal de Infraestrutura,  Assistência Social e demais Secretarias do Município de 
Souto Soares/BA. 

Contratada:MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
46.869.924/0001-20, localizada Rua Celestino Alves de Moura, nº 82, Sinelex, Serrolândia 
– BA, CEP 44710-000. Vencedora no valor de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e 
oitocentos reais). 

Souto Soares/BA, 13 de Setembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 

PREFEITURA MUNICIPAL 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE UNIFORMES, COMPREENDENDO CAMISETAS,
CALÇAS, BONÉS, CHAPÉUS E COLETES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 119.799,20 (cento e dezenove mil e setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos): GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA
(14875258000146) com os lotes: 1 no valor total de R$ 119.799,20 (cento e dezenove mil e setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE UNIFORMES, COMPREENDENDO CAMISETAS, CALÇAS, BONÉS, CHAPÉUS E COLETES, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA
(14875258000146) com o lote 1 no valor de R$ 119.799,20 (cento e dezenove mil e setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos),

SOUTO SOARES (BA), segunda-feira, 13 de outubro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

13/10/25, 15:48 Extrato de adjudicação e homologação PE031/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DynUbPA5jaqQSWqxbUibrrRt8kCO2TjBFhh5WOzPNdbMoALLFay_KvZ9u1gsoY%2F2aNF9%2FMjEx6STec05Allnr6KeqLa7ViZsfXks… 1/1